

Bid Tabulation

Engineer: Jacob & Martin, LLC
Abilene, Texas

For all Labor, Materials, Equipment, and Incidentals to Furnish and Install
the Following:

Spectrum Biotechnologies, LLC	Texas Water & Soil Co., Inc.
6135 Industrial Dr.	2908 W. FM 2105
Geismar, LA 70734	San Angelo, TX 76901

Item #	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization, Bonds, and Insurance	1	LS	\$ 81,130.00	\$ 81,130.00	\$ 23,961.00	\$ 23,961.00
2	Sludge Dredging and Disposal	60	DT	\$ 2,737.55	\$ 164,253.00	\$ 4,028.00	\$ 241,680.00
3	Aerator and Electrical	1	EA	\$ 90,000.00	\$ 90,000.00	\$ 71,215.00	\$ 71,215.00
TOTAL BASE BID (Items 1-3)					\$ 335,383.00		\$ 336,856.00

ADDITIVE ALTERNATE BID #1

Item #	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
A1	Mobilization, Bonds, & Insurance	1	LS	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 2,926.00	\$ 2,926.00
A2	Sludge Dredging and Disposal	35	DT	\$ 1,965.00	\$ 68,775.00	\$ 3,199.00	\$ 111,965.00
TOTAL ADDITIVE ALTERNATE BID #1 (ITEMS A1-A2)					\$ 77,775.00	*	\$ 114,891.00

ADDITIVE ALTERNATE BID #2

Item #	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
A1	Mobilization, Bonds, & Insurance	1	LS	\$ 7,620.00	\$ 7,620.00	\$ 2,152.00	\$ 2,152.00
A2	Sludge Dredging and Disposal	30	DT	\$ 1,695.00	\$ 50,850.00	\$ 3,325.00	\$ 99,750.00
TOTAL ADDITIVE ALTERNATE BID #2 (ITEMS A1-A2)					\$ 58,470.00		\$ 101,902.00

ADDITIVE ALTERNATE BID #3

Item #	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
A1	Mobilization, Bonds, & Insurance	1	LS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 5,822.00	\$ 5,822.00
A2	Aerator & Electrical	1	EA	\$ 82,500.00	\$ 82,500.00	\$ 38,290.00	\$ 38,290.00
TOTAL ADDITIVE ALTERNATE BID #3 (ITEMS A1-A2)					\$ 90,000.00		\$ 44,112.00

*Extension error